
ش��رکت آلومینای ایران در نظر داردمناقصه ذیل را از طریق س���امانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسWWW.setadiran.irانجام 
خواهد شد و لازم است که مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند .

شماره تجدید مناقصه در سامانه نوع  تجدید مناقصهموضوع تجدید مناقصهردیف
الکترونیکی دولت 

انجام عملیات بارگیري ، حمل و توزیع آب جهت آبیاري فضاي سبز 1
2002001491000023یک مرحله ایشركت آلومیناي ایران

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه فوق ازسایت: ازمورخ 1402/04/06لغایت مورخ 1402/04/12 می  باشد. 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : مورخ 1402/04/22می باشد
زمان بازگشایی پاکت ها : مورخ 1402/04/24می باشد.

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیش���تر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : استان خراسان شمالی– شهرستان جاجرم– 
مجتمع تولید آلومینا، به ش���ماره: تلفن  32605346 - 058 و فکس 32272487-058 پست الکترونیک Info@iranAlumina.irآدرس اینترنتی

WWW.IranAlumina.ir
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934 – 021 دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 – 021

نوبت دوم آگهی روز سه شنبه مورخ 1402/04/06
واحد ارتباطات و روابط عمومی شركت آلومینای ایران

فراخوان عمومی تجدیدمناقصه یک مرحله ای
 شركت آلومینای ایران    )نوبت اول(

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق  العاده صاحبان سهام
شركت نفت سپاهان )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 155078 و شناسه ملی 10101978329
 بدین  وس���یله از کلیه سهامداران شرکت نفت سپاهان )سهامی عام( ثبت شده به ش���ماره 155078- تهران دعوت بعمل می  آید در جلسه مجمع عمومی

 فوق العاده صاحبان س���هام این شرکت که ساعت 8:30 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/17 در سالن همایش هتل ارم تهران به آدرس: میدان ونک، بزرگراه 
شهید حقانی، بعد از کتابخانه ملی، جنب روگذر شهید همت غرب، هتل بزرگ ارم برگزار می گردد، حضور به  هم رسانند.

-تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس
-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

لازم  به ذکر است براساس تاکید سازمان بورس اوراق بهادار تهران مبنی  بر بهره  گیری از امکانات و روش های الکترونیکی ، سهامداران محترم می  توانند جلسه 
مجمع را به صورت زنده از طریق لینکی که در سایت رسمی شرکت به آدرس https://sepahanoil.com قرار داده خواهد شد، پیگیری نمایند. 

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام
شركت نفت سپاهان )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 155078 و شناسه ملی 10101978329
بدین  وسیله از کلیه سهامداران شرکت نفت سپاهان )سهامی عام( ثبت شده به شماره 155078- تهران دعوت به عمل می  آید در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالانه صاحبان سهام این شرکت که س���اعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/17در سالن همایش هتل ارم تهران به آدرس: میدان ونک، بزرگراه شهید 

حقانی، بعد از کتابخانه ملی، جنب روگذر شهید همت غرب، هتل بزرگ ارم برگزار می  گردد، حضور به  هم رسانند.
دستور جلسه:

-  استماع گزارش هیئت مدیره درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1401/12/29 و بررسی برنامه  های آتی شرکت
-  استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی درخصوص صورت های مالی سال مالی منتهی به 1401/12/29

- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1401/12/29
- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/12/29

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی  های شرکت
- تصمیم گیری درخصوص تقسیم سود و پاداش هیئت مدیره

- تعیین حق  الزحمه حضور اعضای غیرموظف در جلسات هیئت مدیره و اعضای کمیته های تخصصی هیئت مدیره
- انتخاب اعضای هیئت مدیره

- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه باشد.
لازم  به ذکر اس���ت براساس تاکید س���ازمان بورس اوراق بهادار تهران مبنی بر بهره گیری از امکانات و روش های الکترونیکی ، سهامداران محترم می توانند 
جلسه مجمع را به صورت زنده از طریق لینکی که در سایت رسمی شرکت به آدرس https://sepahanoil.com قرار داده خواهد شد، پیگیری و سوالات 

خود را از طریق سامانه پیامکی به شماره  100046899522مطرح نمایند.
هیئت مدیره

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
بدینوس���یله ش��رکت دی )سهامی خاص( در نظر دارد برای اجرای بخشی از پروژه احداث پل ش���هدای اروند بر روی رودخانه کارون مناقصه عمومی دو مرحله ای را 
جهت واگذاری کار به پیمانکار واجد ش���رایط با عنوان اجرای عملیات ش��مع کوبی، حفاری شمع، اجرای کیسینگ، کیج گذاری و بتن ریزی  شمع ها درون 
خش��کی و رودخانه کارون  برگزار نماید. لذا واجدین شرایط جهت دریافت اسناد و اطلاع از شرایط فراخوان با ارائه اصل معرفی نامه معتبر به دبیرخانه شرکت دی در 

تاریخ مقرر مراجعه فرمایید.
محل دریافت و ارائه اسناد: به نشانی: تهران شهرک ) قدس (غرب – بلوار خوردین – بالاتر از چهارراه هرمزان ) بین هرمزان و دادمان ( – مجتمع آتی سنتر

مهلت توزیع و دریافت اس��ناد: متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/04/05 تا پایان وقت اداری مورخ 1402/04/12 با در دست داشتن معرفی نامه کتبی نسبت به 
دریافت اسناد از دبیرخانه شرکت دی اقدام نمایند. ضمناً متن این آگهی در سایت شرکت به نشانی  www.day-cc.ir قابل مشاهده خواهد بود.

مهلت دریافت پاکت های ارزیابی و پیش��نهاد قیمت: متقاضیان می بایست اس���ناد خود را بصورت مرتب و لاک و مهر شده و در یک زونکن دربسته و لاک و مهر 
ش���ده شامل پاکت های ارزیابی کیفی، الف، ب و ج تا ساعت 8:00 صبح مورخ 04/17/ 1402 به دبیرخانه شرکت دی در قبال اخذ رسید تحویل نمایند. زمان بازگشایی 
 پاکات س���اعت 9:00 صبح 1402/04/17 می باش���د. زمان بررس���ی ارزیابی کیفی توس���ط کمیته فنی و بازرگانی حداقل 3 روز بوده و حداکثر 7 روز بعد از بازگشایی

پاکت الف پاکت پیشنهاد قیمت گشوده خواهد شد. 
*شرکت دی در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات بدون اعلام هرگونه دلیلی مجاز است.

*هزینه این آگهی، نهایتاً از برنده مناقصه دریافت خواهد شد.
*به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و مبهم و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

*سایر شرایط مناقصه در اسناد و شرایط مناقصه ذکر و قید گردیده است. 
*کلیه پرداخت ها بصورت نقدی و یا غیر نقد و متناسب با کار انجام شده درچارچوب قرارداد منعقده و همچنین مبتنی بر پرداخت های کارفرما صورت می پذیرد.

*مبل���غ تضمین انجام تعهدات معادل 5درصد و با ارائه ضمانتنامه بانکی و یا 50 % بعنوان س���فته و با ارزش 80درصد و 50 % دیگر بعنوان ضمانتنامه بانکی و یا هرگونه 
تضمین مورد تایید کارفرما می باشد.

*مدت زمان اجرای پروژه 9 ماه شمسی می باشد.
مدت اعتبار پیشنهادات مناقصه گران 90 روز تقویمی بوده که برای 30 روز دیگر قابل تمدید    می باشد.

*مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ) فرآیند ارجاع کار معاملات غیر دولتی ( معادل 33،500،000،000 ریال و  مطابق با شرایط قید شده در اسناد مناقصه می باشد.
*شرکت دی مجاز خواهد بود که مبلغ و زمان قرارداد را به هر میزان کاهش یا افزایش دهد.

 1( نام و نش��انی مزایده گزار: ش���رکت کش���ت و صنعت و دامپروری پگاه فارس به نش���انی: اس���تان فارس، شهرس���تان مرودش���ت کیلومتر 18 جاده مرودش���ت –
سد درودزن تلفن 6- 8171 4344 )071(  

2( موضوع مزایده: 
ش���رکت کش���ت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در نظر دارد،نسبت به فروش دام به شرح ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.بدینوسیله از کلیه متقاضیان ارجمند 
دعوت می نماید جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان فارس –شهرستان مرودشت-کیلومتر 18 جاده مرودشت-سد درودزن مراجعه نمایند و جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 6-43448172)071(داخلی 210 و یا همراه 09173035626 )آقای مهندس نقی پور(تماس حاصل فرمایند.
1-حدود 600 راس گوساله نر آماده پروار با وزن حدود 100 تا 250 کیلوگرم

2- گاو های حذفی اجباری کشتارگاهی اعم از زنده و تودل شده به مدت شش ماه کامل شمسی
3( مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مزایده: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز و تعهد آور متقاضی به همراه کارت شناسایی معتبر جهت اشخاص حقوقی و کارت 

شناسایی معتبر )کارت ملی( جهت اشخاص حقیقی.
4( سپرده تضمین شرکت در مزایده به شرح ذیل تعیین می گردد :

بابت 600 راس گوساله نر آماده پروار مبلغ 6،000،000،000 ریال)شش میلیارد ریال( و بابت گاو حذفی اجباری مبلغ 2،500،000،000 )دو میلیارد و پانصد میلیون( ریال
5( آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/04/12 می باشد.

6( آدرس دریافت اس��ناد: کلیه متقاضیان که تمایل به ش���رکت در مزایده دارند، می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان فارس، شهرستان 
مرودشت کیلومتر 18 جاده مرودشت – سد درودزن )شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس( مراجعه نمایند؛ 

7( آخرین مهلت ارائه پیشنهادات پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1402/04/22 می باشد. 
8(  تاریخ بازگش���ایی پاکت های الف، ب و ج مزایده گران، رأس ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/24 در محل قانونی شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس 

می باشد.
9( به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش، مشروط، مبهم، ناقص و پیشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

10( هزینه های مربوط به درج آگهی روزنامه و یا سایر هزینه های برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.
11( شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار میباشد.

شركت كشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس12( درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای مزایده گزار ایجاد نخواهد نمود.

آگهی مزایده عمومی  )نوبت اول(
نوبت اول مورخ : 1402/04/05 روزنامه اطلاعات /  نوبت دوم مورخ :1402/04/06 روزنامه اطلاعات

مزایده 140204د)نوبت اول(
ش��رکت جهان فولاد سیرجان در نظر دارد مقدار حداکثر 
840  ت���ن آرگون، 1580 تن اکس���یژن و 600 تن نیتروژن 
مازاد بر نیاز خود را طبق آنالیز ش���یمیایی و سبد اقلام مندرج 
در اس���ناد مزایده از طریق مزایده عمومی بفروش برس���اند. 
متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت آگاهی از شرایط 
عمومی مزایده و دریافت اوراق مزایده و ارائه پیش���نهاد همه 
روزه به استثنای ایام تعطیل رس���می، پنجشنبه و جمعه از 
تاریخ 1402/04/06 لغایت 1402/04/17 از ساعت 8 صبح 
ال���ی 14 به آدرس تهران، میدان ون���ک، بزرگراه حقانی بعد 
 از جه���ان کودک، خیابان ش���هیدی، کوچه ژوبین، پلاک 2، 

طبقه 4، واحد 7 مراجعه نمایند.
 همچنی���ن آگهی و اس���ناد مزایده نوب���ت اول 140204د 
در سایت اینترنتی ش���رکت جهان فولاد سیرجان به آدرس 
sjsco.ir  پرتال مزایده و مناقصه قسمت مزایده قابل مشاهده 

می باشد.

» آگهی مناقصه عمومی »خرید 5.000 )پنج هزار( تن 
 mm 3-1 كک متالورژی دانه ریز سایز

شركت مجتمع جهان فولاد سیرجان«
»مناقصه شماره 0223-ک-م«

 ش��رکت جهان فولاد سیرجان در نظر دارد نس���بت به خرید 5.000 
)پنج هزار( تن کک متالورژی دانه ریز س���ایز mm 3-1 سیرجان از طریق 
 برگ���زاری مناقصه عمومی اق���دام نماید؛ لذا از تمام���ی تولید کنندگان و 
 تامین کنندگان معتبر که دارای توانایی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول 
می باشند، دعوت به عمل می آید اسناد مناقصه را از طریق مراجعه به آدرس 

اینترنتی WWW.SJSCO.IR دریافت نمایند.
* شرایط:

1- آخری��ن فرصت تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز چهار ش���نبه 
مورخ 1402/04/21. 

2-  تضمین ش���رکت در مناقصه مبلغ 37.500.000.000 )سی و هفت 
میلیارد و پانصد میلیون( ریال مطابق اسناد مناقصه.

3- ش��رایط تحویل کالا: تحویل درب کارخانه ش���رکت مجتمع جهان 
فولاد سیرجان واقع در استان کرمان، شهرس���تان سیرجان، کیلومتر 50 

جاده سیرجان – شیراز، کیلومتر 2 جاده اختصاصی گل گهر.
4- محل تحویل پاکات: اس���تان کرمان، شهرستان سیرجان، دبیرخانه 
کمیس���یون معاملات شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان و استان تهران، 

شهر تهران، دفتر شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان.
5- شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات 

مختار می باشد.
6- هزینه چاپ آگهی، بر عهده برنده مناقصه می باش���د و ارائه اس���ناد و 

مستندات مذکور هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی کند.
7- جهت کس���ب اطلاعات بیشتر با ش���ماره 09912938317 و آدرس 

ایمیل TENDER@SJSCOSTEEL.COM ارتباط برقرار نمایید.
دبیرخانه كمیسیون معاملات
شركت جهان فولاد سیرجان

1414 دوشنبه 5 تیر 1402- 7 ذی الحجه 1444 - 26 ژوئن 2023- ‌سال نود و هفتم- ‌شماره 28422ورزشي

بقیه از صفحه 2
بخشــی از این لایحه درباره 
رودخانه ها به ویــژه بهره برداری 
از آنها ســت که مسائل زیادی در 
این زمینه در بخش های مختلف از 
جمله حوزه تنوع زیستی، دریایی 
و صید ترال برای ما سئوال برانگیز 
بود که در جلســات مشــترک با 
شــیلات این موضوعات را مطرح 
کردیم و پیشنهادهایی هم ارائه شد 
و نمــی دانیم که در مجلس به چه 

نتیجه‌ای برسد.
وی گفــت: به عنوان مثال در 

بالادســت رودخانــه های هراز و 
ســفیدرود کــه دو رودخانه مهم 
کشور هســتند روستاهای زیادی 
قــرار دارد کــه در تمامــی آنها 
فعالیت‌های مختلفی از جمله مزرعه 
داری، کشاورزی و مرغداری انجام 
می شــود کــه آلودگی های خود 
را دارنــد و در نهایــت منجــر به 
آلودگی رودخانه ها در پایین دست 
می شوند. اگر در این شرایط قرار 
باشد به موضوع ساماندهی رودخانه 
ورود کنیم با چندین روستا مواجه 
می شویم که کنار آمدن با آنها کار 

دشواری است، چون فاضلاب تمام 
آنها یا وارد رودخانه می شود یا در 
چاه های جاذب جای می گیرند که 
آن هم به مرور نشت و منابع آبی 
و خاکی را آلوده می کنند، بنابراین 
ســاماندهی این بخش کار یک یا 
دو دستگاه نیست و باید نهادهای 

مختلف در کنار هم قرار گیرند.
اکبری ادامه داد: همچنین یک 
ســری ایرادات در نحوه مدیریت 
آبزیان کشــور وجود دارد که باید 
با شیلات در این باره گفتگو کنیم. 
معتقدیم اگر بخواهیم آبزیان 

حفظ شوند باید یک تکه از زیستگاه 
را بــا آبزیــان آن حفظ کنیم یعنی 
یک رودخانه را به همراه آبزیان آن 
حفاظت کنیم، اما مجموعه شیلات 
بیشتر در تلاش است تا با تکثیر، 

آبزیان را حفظ کند.
وی گفــت: اما فکر می کنم 
خیلی از تکثیرها به نتیجه چندانی 
نمی رســد یعنی بچه ماهی ها به 
ماهی بالغ تبدیل نمی شــوند که 
بتوانند زادآوری داشته باشند چون 
در اکوسیستمی که سالم نیست از 
بیــن می روند؛ بنابراین توصیه ما 

محیط زیست:رودخانه های آلوده...
در لایحــه آبــزی پروری این بود 
به جای اینکه شــیلات کار تکثیر 
انجام دهد و با بازســازی ذخایر 
بخواهــد آبزیــان را نجات دهد ، 
تکه هایی از زیستگاه ها را انتخاب 

و آبزیان داخل آنها را حفظ کند، 
اجــازه بهره برداری کمتری بدهد 
و مســاله آلودگی را دنبال کند تا 
به این شکل با کمک هم حفاظت 

را انجام دهیم.

پیام ام‌باپه برای مسی

کیلیان ام‌باپه به مناســبت ســالروز تولد لیونل مسی پیامی را برای 
این بازیکن نوشت.

به نقل از لوپاریزین، لیونل مسی تولد ۳۶ سالگی خود را جشن 
گرفت.

کیلیان ام‌باپه در پیامی که منتشر کرد سالرزو تولد مسی را به این 
بازیکــن تبریــک گفت و تاکید کرد که چیزهای زیادی از این بازیکن 

یاد گرفته است.
ام‌باپه در این پیام نوشــت: »مســی تولدت را تبریک می‌گویم و 
بهترین‌هــا را برایــت در کنار خانواده و دوســتانت آرزو می‌کنم. از تو 
به خاطر این دو ســال حضور در پاری ســن ژرمن تشــکر می‌کنم. من 
چیزهای زیادی از تو به عنوان یک بازیکن، یک هم تیمی و یک مرد و 
رقیب یاد گرفته‌ام. از همه چیزهایی که از تو یاد گرفتم تشکر می کنم.

امیدوارم که در ماجرا جویی جدید خود موفق شوی.
در دوران حضور مسی در پاری سن ژرمن بارها اعلام شد که او 
رابطه خوبی با ام‌باپه ندارد البته هر دو بازیکن چنین چیزی را رد کردند 

و این پیام ام‌باپه هم نشان داد که رابطه آن‌ها دوستانه است.
گتوزو هم مسافر عربستان است

ســتاره ســابق تیم ملی فوتبال 
ایتالیا و میلان با یک باشگاه عربستانی 
به توافق رسید و هدایت این تیم را 

بر عهده خواهد گرفت.
 ،ReNgo sport به نقــل از
گنارو گتوزو فصل بعد یکی از مربیان 
سرشناس لیگ عربستان خواهد بود.
دی مارتزیو ، خبرنگار ایتالیایی، 
اعــام کــرد که گتــوزو با یک تیم 

عربستانی به توافق رسیده است.
طبق اعلام این خبرنگار ایتالیایی گتوزو موافقتش را برای حضور در 
لیگ عربستان اعلام کرده است و به این ترتیب او در لیگ این کشور 

به دنیای مربیگری بازخواهد گشت.
کانته به زیارت خانه خدا مشرف شد

ستاره سابق چلسی که به تازگی به فوتبال عربستان آمده، به زیارت 
خانه خدا مشرف شد.

انگولو کانته ستاره سابق تیم ملی فوتبال فرانسه و باشگاه چلسی 
بــه زیــارت خانــه خدا رفت و اعمال حج را به جای آورد.این بازیکن 
پس از ۷ سال تابستان امسال چلسی را ترک کرد و با قراردادی نجومی 
به تیم الاتحاد عربستان پیوست.کانته افتخاراتی مانند قهرمانی جهان با 
فرانسه و قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا با چلسی را در کارنامه دارد.

مجوز جذب ۱۲ سوپر استار 
۴ باشگاه بزرگ عربستانی این اجازه را دارند که در تابستان سال 

جاری با ۳ بازیکن سرشناس فوتبال جهان قرارداد امضا کنند.
به نقل از ReNgosport، باشــگاه‌های بزرگ عربســتانی خود را 

آماده یک فصل متفاوت می‌کنند.
مسئولان فدراسیون فوتبال عربستان برای پیشرفت فوتبال در این 
کشور بودجه هنگفتی را اختصاص داده‌اند و از باشگاه‌های بزرگ این 
کشور خواسته‌اند که با سرشناس‌ترین بازیکنان فوتبال جهان قرارداد امضا 
کنند.پیوستن کریستیانو رونالدو به النصر عربستان و البته کریم بنزما و 
انگولو کانته به الاتحاد نشان داد که آن‌ها به دنبال تغییری گسترده هستند.
احمد العجلان، خبرنگار عربســتانی در پســتی نوشت: به چهار باشگاه 
بزرگ النصر، الهلال، الاتحاد و الاهلی این اجازه داده شده است تا با 
۳ سوپر استار فوتبال جهان قرارداد امضا کنند البته معلوم نیست که این 

امتیازبرای باشگاه النصر با احتساب کریستیا نو رونالدو است یا خیر.

امیر سرخوش ملی‌پوش اسنوکر 
ایــران با غلبه بر حریف هنگ کنگی 
خود قهرمان مسابقات ۶ توپ آسیا شد.
در روز پایانی مســابقات اسنوکر 
قهرمانی آســیا در تهران، دیدار نهایی 
بخش ٦ توپ میان امیر ســرخوش و 
»آچا هو مان« از هنگ کنگ برگزار شد.

ســرخوش در این دیدار حریف 
خود را با نتیجه ۶ بر ۲ شکست داد و 
به عنوان قهرمانی مسابقات دست یافت.

دیــدار نهایــی بخــش ۶ توپ 
مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا با حضور 
»موســی النعیمی« رئیس کنفدراسیون 
 )ACBS( ورزش های بیلیاردی آسیا
و هاشم اسکندری سرپرست فدراسیون 
بولینگ و بیلیارد و نایب رئیس آســیا 

برگزار شد.
سرخوش در حالی قهرمانی این 
دوره مســابقات را از آن خود کرد که 
در دوره پیشین مسابقات قهرمانی آسیا 
که در مالزی برگزار شد، به عنوان نایب 

قهرمانی دست یافته بود.
در آن دوره سیاوش مزینی قهرمان 
شد.سرخوش در این‌ دوره مسابقات از 
و پیش از دیدار فینال، »علی حسین« از 
عــراق را در مرحله یک چهارم نهایی 

شکست داد سپس در مرحله نیمه نهایی 
مقابل »پنکاج ادوانی« رقیب سنتی خود 

از هند صاحب برتری شد.
در جدول رده بندی مســابقات 
۶ توپ اســنوکر قهرمانی آسیا بعد از 
سرخوش و »چا هو مان« هنگ کنگی 
که در رده های اول و دوم قرار دارند، 
نمایندگان هند به نام »پنکاج ادوانی« و 
»کمال اولا« به صورت مشترک در رده 

سوم ایستادند.
علــی قره گوزلــو دیگر نماینده 
ایران در مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا 
بخش ۶ توپ بود که موفق به صعود از 

مرحله یک چهارم نهایی نشد.

عاشق ایران هستم
امیر ســرخوش پس از قهرمانی 
در رشــته اسنوکر قهرمانی آسیا اظهار 
داشــت: خیلی خوشــحالم که امسال 
توانستم در رشته ۱۵ توپ و ۶ توپ 
اسنوکر قهرمان شوم. برای حضور در 
لیگ حرفه‌ای نیز شرکت کردم ولی با 
توجه به خوب نبودن شرایطم حذف 
شدم. البته بنا دارم تا با تمرنیات بیشتر 
سال آینده در لیگ حرفه‌ای قهرمانی آسیا 
شرکت کنم. همیشه رقابت‌های آسیایی 
با توجه به حضور ورزشکاران باکیفیت 
از سطح بالایی برخوردار است. بازیکنی 
که در فینال این رقابت‌ها حضور داشت 

یکی از برترین‌های این ورزش است 
و توانســته بود در مرحله گروهی من 
و در مرحله حذفی یکی از ملی‌پوشان 

را شکست دهد.
وی تصریح کرد: همیشه وزارت 
ورزش در حــد تــوان از این ورزش 
حمایت کرده اســت، امیــدوارم این 
حمایت‌ها بیشتر شود، هرچه امکانات 
در اردوو تمرینات بهتر باشــد به طور 
قطع نتیجه بهتری حاصل خواهد شد.

قهرمان اســنوکر آســیا در پاسخ 
به این ســوال برای این قهرمانی قول 
پاداشی داده شده است خاطرنشان کرد: 
قول پاداشــی داده نشده چرا که چند 
ســالی است مراسم تجلیل از قهرمان 
برگــزار و جوایزی بــه قهرمانان اهدا 
می‌شد ولی در چند سال اخیر برگزار 

نشده تا جوایزی اهدا شود.
 مهمترین هدفم، قهرمانی در این 
رقابت‌ها بود تا بتوانم زمینه خوشحالی 
را برای مردم کشورم به ارمغان بیاورم.
سرخوش گفت: من عاشق ایران هستم 
و پیشــنهادی از خارج نداشــته‌ام و به 
طور قطع همیشــه زیر این پرچم در 
رقابت‌های بین‌المللی شرکت خواهم 

کرد.

تيم ملي فوتبال نوجوانان ايران، جهاني شد
تیم فوتبال نوجوانان ایران موفق شد با برتری مقابل 

یمن به جام‌جهانی ۲۰۲۳ اندونزی صعود کند.
دیدار تیم‌های فوتبال نوجوانان ایران و یمن در مرحله 
نیمه‌نهایی رقابت‌های فوتبال جام ملت‌های زیر ۱۷ سال 
آسیا، در ورزشگاه تاماسات برگزار شد که در نهایت این 
دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید و کار به ضربات 
پنالتی کشــیده شــد. تیم فوتبال نوجوانان ایران موفق شد 
با برتری ۴ بر ۲ در ضیافت پنالتی یمن را مغلوب کند.

ایران، قهرمان مسابقات زیر ۱۶سال آسیا در سال ۲۰۰۸ 
قصد داشت به اولین فینال خود پس از نایب قهرمانی در 
سال ۲۰۱۶ برسد، در حالی که یمن برای اولین بار است 
که از ســال ۲۰۰۲ توانســته به مرحله حذفی صعود کند. 
مرحله‌ای که برای برندگانش، یک انگیزه مضاعف یعنی 
تثبیت جایگاه برای حضور در جام جهانی زیر ۱۷ســال 

اندونزی ۲۰۲۳ را داشت.
یمن پس از پیروزی‌ قاطع مقابل مالزی و لائوس و 
شکست با گل دیرهنگام مقابل تایلندِ میزبان، به عنوان تیم 
دوم از گروه A راهی این مرحله شد. در مقابل نوجوانان 
ایران در مسابقات هنوز شکست نخورده است، ۸ گل به 
ثمر رسانده و یک گل دریافت کرده و تنها نقطه ضعف 

آنها توقف بدون گل مقابل قطر بود. نوجوانان ایران ابتدا 
با نتیجه ۶ بر یک افغانســتان را مغلوب کردند و بعد از 
تســاوی بدون گل مقابل قطر موفق شــدند یک برتری 
چشمگیر۲ بر صفر مقابل کره‌جنوبی به عنوان تیم نخست 

راهی مرحله نیمه نهایی شود.

شاگردان حسین عبدی در این مسابقه با ترکیب آرشا 
شــکوری، نیما اندرز، حســام نفری، عرفان درویش‌عالی، 
اســماعیل قلی‌زاده، امیرمحمد رزاقی‌نیا، یعقوب براجعه، 
کسری طاهری، ابوالفضل زمانی، ماهان صادقی و ابوالفضل 

ذلیخایی وارد زمین شدند.

بازی در نیمه اول بیشتر در میانه میدان دنبال شد تا 
درنهایت ۲ تیم با تساوی بدون گل به رختکن بازگردند. 
جدی‌ترین موقعیت این دیدار در دقیقه ۷۹ برای ایران از 
دست رفت، جایی که ارسال بازیکنان ایران در محوطه ۶ 
قدم به کسری طاهری رسید که ضربه سر این بازیکن دقیقا 

به جایی رفت که دروازه‌بان یمن حضور دارد.
بازیکنان یمن خیلی ســریع جواب حمله شــاگردان 
عبــدی را در دقیقــه ۸۳ دادنــد و ضربه خطرناک مهاجم 
این تیم با اختلاف کمی از کنار دروازه آرشا شکوری به 
بیرون رفت. در ادامه دیدار نوجوانان ایران چند موقعیت 
نصفه‌ونیمه نیز به دســت آوردند که نتوانســتند از آن‌ها 
استفاده کنند تا در نهایت این دیدار با تساوی بدون گل به 
پایان رسید تا تکلیف تیم صعودکننده در ضیافت پنالتی‌ها 
مشخص شود.تیم فوتبال نوجوانان ایران با درخشش آرشا 
شــکوری موفق شــد در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۲ 
یمن را مغلوب کند و ضمن صعود به مرحله نیمه‌نهایی 
جام ملت‌های آســیا، جواز حضور در جام‌جهانی ۲۰۲۳ 

اندونزی را کسب کند.
نوجوانان ایران باید در مرحله نیمه نهایی به مصاف 

برنده بازی ژاپن و استرالیا برود.

نورالهی در الوحده
بازیکن سابق تیم فوتبال پرسپولیس تیم جدید خودرا انتخاب کرد.

احمد نور الهی پس از جدایی از الشباب با باشگاه الوحده امارات به 
توافق رسید وقرارداد دو ساله منعقد کرد.پیشتر دو تیم عربستانی وقطری 

خواهان این بازیکن شده بودند.
ربیعی مربی ذوب آهن شد

محمــد ربیعی مربی فصل پیش تیم 
فوتبال مس رفســنجان پس از جدایی از 
این تیم به ذوب آهن اصفهان پیوســت.
اصفهانی ها که فصل پیش مهدی تارتار 
را در کنار خود داشتند، به دلیل اختلاف 
در مسائل مالی نتوانستند اورا حفظ کنند.

مربی برای پیکان ،۲ روز دیگر
قائم مقام باشــگاه پیکان که فعلا در تیم فوتبال پیکان نقش مربی 
را ایفا می کند وعده داد تا ۲ روز دیگر مربی جدید تیم پیکان معرفی 
خواهد شــد. فصل گذشــته مجتبی حسینی در این تیم سکاندار بود که 

وی به آلومینیوم اراک انتقال یافت.
عیادت تاج از بیرانوند

بعــد از عیــادت قلعــه نوعی ونبی از ســنگربان تیــم ملی فوتبال 
کشورمان،اینبار نوبت به مهدی تاج رئیس فوتبال کشورمان رسید تا به 
منزل بیرانوند رفته واز وی عیادت کند.طبق نظریه پزشکان،بیرانوند تا دو 

ماه از میادین دور خواهد بود.
جلالی و سلمانی ماندگار شدند

دو بازیکــن تیــم فوتبال اســتقلال که قصد جدایــی از این تیم را 
داشــتند،ماندگار شــدند.ابوالفضل جلالی وجعفر سلمانی دیروز قرارداد 

خودرا با استقلال تمدید کردند.

اخبار کوتاهاخبار کوتاه

سرخوش قهرمان اسنوکر قاره کهن شد

اخبار خارجیاخبار خارجی يادداشتيادداشت

به جوانان باید اعتماد کرد

افتخار دیگری نصیب فوتبال کشورمان شد.اینبار این افتخار از سوی 
مردان تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان رقم خورد.

راهیابی تیم ملی فوتبال نو جوانان کشورمان به مسابقات جهانی 
افتخاری است که درتاریخ فوتبال ثبت شد.

تیمی که دیروز مجوز جهانی را کسب کرد ،یک تیم کاملا ایرانی 
است. کادر فنی این تیم را تماما مربیان وطنی و ایرانی تشکیل می دهند.
این مهم بیانگر آن است که به جوانان که آینده ساز فردا خواهند بود 
باید بیشتر اعتماد کرد.در فوتبال جوانان مستعد وبالقوه در تمام زمینه ها 
حتی در سطح مربیان فوتبال کم نداریم،فقط باید آنها را باور کرد.باید 
به آنها میدان وفضا داد تا اســتعداد های درخشــان وذاتی شان شکوفا 
شود.تیم حسین عبدی روز گذشته در مسابقات آسیایی کار بزرگی را 
انجام داد.افتخاری نصیب شد که اقتدار فوتبال کشورمان را به تصویر 
کشاند.اگر اندکی آنها را بیشتر باور کنیم در مسابقات جهانی پیش رو 

می توانیم به قدرت نمایی خود ادامه دهیم .

اکبر عزیزی

۲مدال برنز جهانی برای موی تای ایران
اعضای تیم ملی موتای 
ایران در روز دوم از رقابتهای 
جهانی ایتالیا موفق به کسب ۲ 

مدال برنز شدند.
در ادامــه مســابقات 
موی تــای قهرمانی جهان که 
با حضور ۶۰ کشــور دنیا در 
شهر ونیز ایتالیا جریان دارد، 
یاسین رمضانی در وزن ۵۷- 
کیلوگرم که در مبارزه نخست 
نماینده آمریکا را شکســت 

داده بود، برابر حریفی از ایرلند باخت و حذف شد.
در وزن ۷۵- کیلوگــرم محمد شــیرزاد پــس از دو پیروزی، نماینده 

جمهوری چک در راند ۳ با امتیاز پیروز از میدان خارج شد.
سپهر ظهوری در همین وزن نتیجه را به نماینده ایتالیا واگذار کرد. وی 

دور نخست حریفی از آلمان را از پیش رو برداشته بود.
در وزن ۶۷- کیلو گرم نیما ابوالقاسمی بعد از برتری مقابل حریف 

آمریکایی خود، نماینده آلمان را شکست داد.
مرتضی ســرداریان در وزن ۵۴- کیلوگرم در یک مبارزه نزدیک به 

حریف آلمانی خود باخت و برنز گرفت.
محسن کردلیوند در ۹۱+ کیلوگرم به ایتالیا باخت و برنز گرفت.

رضا فاضلی در وزن ۹۲+ کیلوگرم کلاس B رضا فاضلی با عبور از 
سد حریف برزیلی راهی مبارزه فینال شد.

مســابقات موی تای قهرمانی جهان با حضور ۴۴۰ موی تای کار از 
۶۰ کشــور دنیا توســط ســازمان WBC به میزبانی ایتالیا در شهر ونیز در 

حال برگزاری است.

مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران 
در بــاره توافق ســازمان متبوعش با ســازمان 
پیشــگیری و مدیریت بحران شهر تهران برای 
اســتفاده مشــترک از ســوله‌های الزهرا)س( 

توضیحاتی ارائه کرد.
حسین اوجاقی در گفتگو با خبرنگار شهر 
دربــاره تفاهم دو ســازمان ورزش و مدیریت 
بحران شــهرداری تهران اظهار داشــت: حسب 
دســتور شهردار تهران توافقی با ستاد مدیریت 
بحران درباره سوله های الزهرا داشتیم تا سازمان 
بحران هم از ۵۰ســوله الزهرایی که در اختیار 
سازمان ورزش قرار دارد و برای ورزش بانوان 
اســتفاده می شــود، استفاده کند.وی با اشاره به 

این که ســوله های الزهرا یک ظرفیت منحصر 
به فرد و مختص ورزش بانوان در شهر تهران 
اســت، افزود: با توجه به تاکیدی که شــهردار 
تهران مبنی بر اســتفاده از ســوله ها در مواقع 
بحــران یا بــرای آموزش های این حوزه دارد، 
توافق شــد که بخش هایی از این ســوله ها که 
برای بحران مورد نیاز اســت، به ستاد مدیریت 

بحران واگذار شود. 
بر این اســاس طبقات بالای این سوله ها 
در اختیار ســتاد مدیریت بحران قرار می گیرد 
ولی از طبقات پایین این ســوله ها برای بحث 

ورزش بانوان استفاده می شود.
اوجاقی با بیان این که این سوله ها برای 

افزایش سرانه ورزشی بانوان مساله مهمی است، 
ادامه داد: همچنین قرار شد طبقات پایین سایر 
سوله های بحران هم به ورزش بانوان اختصاص 
یابد و با این کار تعداد سوله های مورد استفاده 
برای ورزش بانوان به حدود ۹۰مورد می رسد.

 وی در پایــان دربــاره برگــزاری دومین 
دوره مسابقات »قهرمان« شهر توضیح داد: برای 
چگونگی برگزاری دومین دوره این مســابقات 
جلسه مدیران ورزش کلانشهرها برگزار خواهد 
شــد تا هر کلانشهر بتواند بنا به بضاعت خود 
مسابقات را در چند رشته ورزشی برگزار کند 
و در سراسر کشور مسابقات را در رشته های 

مختلف داشته باشیم.

فوق ستاره آرژانتینی فصل گذشته باشگاه پاری‌سن‌ژرمن پس از پیوستن 
به تیم اینترمیامی آمریکا از شکاف و اختلافاتی که بین او و هواداران باشگاه 

پاریسی ایجاد شده بود، پرده برداشت.
لیونل مسی  از تجریبات تلخ خود در دوران حضور در فرانسه حرف 
زد.مسی ۳۵ ساله پس از حذف پی‌اس‌جی از لیگ قهرمانان اروپا در دو فصل 

متوالی حضورش در این تیم، هدف حمله هواداران پاریسی قرار گرفت.
هواداران پی‌اس‌جی همچنین در آخرین بازی کاپیتان تیم قهرمان جام 
جهانی ۲۰۲۲ برای پاریسی‌ها، او را »هو« کردند، البته به گفته مسی، بخشی 
از هواداران این تیم هم حامی او بودند.مسی درباره این تجربیات گفت: فکر 
می‌کنم در ابتدای حضورم در پی‌اس‌جی، شرایط فوق‌العاده بود. استقبال هم 
عالی بود اما در ادامه رفتار برخی افراد، بخشــی از هواداران پاریس، با من 
تغییر کرد.وی افزود: البته فکر می کنم هنوز هم بخش عمده‌ای از هواداران 
مثل روز اول با من رفتار می‌کنند اما با بخش قابل توجهی از هواداران پاریس 

دچار اختلاف شدم که قطعا خلاف میل باطنی‌ام بود. مشابه این اتفاق برای 
کیلین امباپه و نیمار هم افتاده بود و می‌دانســتم که رفتار آنها همین اســت 

و عادت دارند.
مســی ادامــه داد: ولــی آنهایی که برایم احتــرام قائل بودند را در قلبم 
خواهم داشــت؛ مثل همیشــه که از ابتدای ورودم به همه احترام گذاشــتم. 

داستان همین بود.
امباپه اوایل ماه جاری، فرانسوی‌ها را بابت نوع رفتارشان با کاپیتان تیم 

ملی آرژانتین در جریان حضورش در پاریس، مورد انتقاد قرار داد.
مسی همچنین افزود: به نظرم جام جهانی به خاطر زمان‌بندی که دارد، 
شرایط مختلف را دستخوش تغییر می‌کند. البته افت عملکرد با این حرف قابل 
توجیه نیست چون تعداد زیادی از بازیکنان به جام جهانی رفتند اما به طورکلی 
فکر می‌کنم که سطح لیگ یا لیگ قهرمانان به خاطر جام جهانی کمی افت 
کرد. هر بازیکنی به دلیلی، با شرایطی متفاوت به تیم باشگاهی‌اش برگشت.

مسی :در پاری سن ژرمن با من بد رفتاری شد سرانه ورزشی بانوان پایتخت افزایش یافت


